



K. Boesen Holding ApS

c/o Klaus Boesen, Hesselvej 3, 4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr. 28 88 64 62

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2016.

Klaus Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Boesen Holding ApS
c/o Klaus Boesen
Hesselvej 3
4572 Nørre Asmindrup

Telefon: 59513445

Telefax: 59553478

CVR-nr.: 28 88 64 62

Stiftet: 5. juli 2005

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Boesen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

Boesen Collection ApS, Odsherred
Boesen Ejendomme ApS, Odsherred

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 931 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.709	-17
Driftsresultat	-15.709	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	753.481	846
Andre finansielle indtægter	288.117	45
1 Andre finansielle omkostninger	-40.833	-287
Resultat før skat	985.056	587
2 Skat af årets resultat	-54.357	61
Årets resultat	930.699	648
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	753.481	845
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	76.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-297
Disponeret i alt	930.699	648

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.599.266	9.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.599.266</u>	<u>9.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.599.266</u>	<u>9.846</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.286.634	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	115
Andre tilgodehavender	20.571	12
Tilgodehavender i alt	<u>1.307.205</u>	<u>127</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.917	2.546
Værdipapirer i alt	<u>82.917</u>	<u>2.546</u>
Likvide beholdninger	100.988	38
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.491.110</u>	<u>2.711</u>
Aktiver i alt	<u>12.090.376</u>	<u>12.557</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.469.137	8.716
6 Overført resultat	1.366.696	1.291
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	11.062.033	10.232
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	936.148	1.981
Selskabsskat	2.332	0
Anden gæld	89.863	344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.343	2.325
Gældsforpligtelser i alt	1.028.343	2.325
Passiver i alt	12.090.376	12.557
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	35.391	63
Andre rentekomkostninger	5.442	224
	40.833	287
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.332	-61
Regulering af tidligere års skat	25	0
	54.357	-61
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	1.130.129	1.130
Kostpris ultimo	1.130.129	1.130
Opskrivninger primo primo	8.715.656	7.870
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	753.481	846
Opskrivninger ultimo	9.469.137	8.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.599.266	9.846
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boesen Collection ApS	Odsherred	100 %
Boesen Ejendomme ApS	Odsherred	100 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	8.715.656	7.870
Overført, jf. resultatdisponeringen	<u>753.481</u>	<u>846</u>
	<u>9.469.137</u>	<u>8.716</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.290.678	1.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.018</u>	<u>-297</u>
	<u>1.366.696</u>	<u>1.291</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>101.200</u>	<u>100</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
